0 km

MecTo 3aKynku

Yda/Meney3

71 KMm.

MpakoBo 90,5 kM.

Marnut

142 km

KONMM4yecTBO YenoBek

1 geHb 03.06.2023
Bnogo
3aBTpak

Bytep6poabi

OBcsiHKa B nakeTmKax
Cnapgkoe

Yan/kodpe

Ob6en

ByTtep6poabl

Howwupak

MeyeHbe
YXuH
Mnos

Xneb

Cnagkoe

2 peHb 04.06.2023 1.
3aBTpak

Kawa

Bytep6poab!

Cnapgkoe

Mepekyc

O6en
Bytep6poab!

Cnapgkoe
YXuH

MakapoHbl ¢ 6eKoHOM, CE

Cnagkoe
3 AeHb 05.06.2023r.
3aBTpak

Kawa

Bytepb6pon

Mepekyc

MpoaykTt

Xneb
Cbip
OBcsHka

MeyeHbe

Xne6
Konbaca/6yxeHunHa
Chbip

Howwmpak

KoHdpeTa

Puc
Tyk
MopkoBb
TyweHka

Xneb6 vepHblit
MeyeHbe

JIuMoH

Kyc kyc/6ynryp
Jlyk

Xne6

ChbIp cynyryHu

[MeuyeHbe

Cmecb 0pexoBO-(OPYKTOB;
Oben

Xneb6 vepHblii

IpyamHka+ orypubl

Chbip

KoHdeTbl/ Xansa

MakapoHbl
TyweHka
Xneb vepHblii

[MeyeHbe oBCAHHOE

MweHka
CryLueHka
N3tom
Xne6
Chblp

MnaH Ha yen.

700

3500

Bec Ha 1 yen Bec Ha rpynny,

(r)

30
40
40
25

60
60
30
70
25

70

40
30
120

30
25

705

70
30
40
50
25

30

60
60
30
30

20
120
40
30
700

70
20
30
30
60

(r)

150
200
200
125

300
300
150
350
125

350

200
150
600

150
125
25
3525

350
150
200
250
125

150

300
300
150
150

450
600
200
150
3500

350
100
150
150
300

Mpumeuanne

no 2 6onbLunx

2 6onbLunx 6aHku

1wt

OCTaHeTCA Ha Y>XUH

ynakoBka 400r makc



165 kM. MpakoBo

184 km.

220 km.

Mprynbl 223 km.

OYeHb COMHUTENbHbIN

MarasuH

O6en
Bytep6poab!

Oowwnpak
YXuH

Ipeuka ¢ TyweHkown

Canar

Cnagkoe
4 neHb 06.06.2023 r.
3aBTpak

MakapoHbI C Cbipom

Cnapxkoe

Mepekyc

O6en
Bytep6poab!

YXuH

Mnos

Cnapkoe
5 neHb 07.06.2023 r.
3aBTpak

Kawa kykypysHas

Mepekyc

Ob6en

Dowmwupak

Bytep6poab!

YXuH

Cmecb opexoBo-(pyKTOB;

Xneb YepHbI

BapeHo-konyeHas konbac

[owmpak

peyka
TyLleHKa
Xneb yepHbIn
Momunpaopsbl
orypubl
3eneHb

LLlokonapg

MakapoHbl
Chblp
Xneb

KoHeTbl

Opexu

Xneb yepHbIn
BeTtunHa

Chbip

Puc

TyweHka

Tyk

MopkoBb
Xneb YepHbI

MeyeHbe

Kpyna kykypy3Has
CblIp cynyryHu
Xne6

Xansa/koHdeTa

CMecb 0pexoBo-pyKTOB:

Howwmpak
Xneb YepHbIii

IpyavHka
Chblp

Kapntop/kapToLuka
Wnukayku
OBOLLY CE30HHbIE

Xneb

30

60
40
70

90
120
30

50
705

90
60
30
30

30

60
60
30

70
120
40
20
40
25
725

70
60
30
25

30

70

60

60
30

70
140
40
40

300
200
350

450
600
150

250
3525

450
300
150
150

150

300
300
150

350
600
200
100
200
125
3625

350
300
150
125

150

350

300

300
150

350
700
200
200

HY>XHa MarieHbKas ynakoBka

3ameHnuna pucom 70 rp. Ha ven

3amenuna Tywenkon 190 rp. Ha ven.



259 km.
CTapocynxaHrynoBo
MarasuH

261 km. 6 peHb 08.05.2023

297Kkm

Kara 331 km.

marasvH Yukara?

359 km.

3aBTpak

Kawa

ByTep6poab!

Cnapkoe

Mepekyc

O6en
ByTtep6poabl

Cnapkoe

YXuH

MakapoHbl € TyLLEHKOW

Cnapkoe
7 peHb 09.05.2023r.
3aBTpak

Kawa

ByTtepbpoa

Mepekyc

Ob6ep
Bytep6poab!

Dowwnpak
YXuH

Ipeuka c TyLieHKown

Canar

Cnapkoe

8 neHb 10.06.2023 r.
3aBTpak

MakapoHb! ¢ Cbipom

Cnapgkoe

Mepekyc

OBcsiHka
Kypara
CryuleHka
Xne6
Chblp

MeyeHbe

Cmecb 0pexoBO-(PYKTOB;

O6en
Xneb yepHbIn
IpyavHka

KoHdeTbl /XanBa

MakapoHbl
TyweHka

Jlyk

Xneb yepHbIn

KoHdeTbl/ XanBa

Mwenka
CryLueHka
N3tom
Xne6

Cbip

BatoHumk miocnun

Xneb6 yepHblit

BapeHo-konyeHas konbac

Mommaopkmn Yeppu / orypubl

[owmpak

peyka
TyLIEHKa
Xneb6 vepHblit
Ce30HHbIN

LLlokonag

MakapoHbl
Chblp
Xne6

KoHdeTbl

Opexwu/cyxodpyKTbl

715

70
30
20
30
50
50

30

60
50
30

90
120
30
30
25
725

70
10
30
30
50

30

60
60

70

90
120
30
50
25
715

90
60
40
30

30

350
150
100
150
250
250

300
250
150

450
600
150
150
125
3625

350

50
150
150
250

300
300

350

450
600
150
250
125
3575

450
300
200
150

ynakoBka 400r MyH.

OCTaHeTCA

ynakoBka 400r makc

HYXHa MalieHbkas ynakoBka



ByTtep6poabi

Xneb YepHbI

BeTtunHa

300

Cbip

Mnos
TNyk 40 200
MopkoBb 30 150
TyweHka 120 600
Xneb YepHbI 30 150
Cnagkoe MeyeHbe

Kalua kykypysHas Kpyna kykypysHas
ChblIp cynyryHu 70 350
Xneb Genbiit 30 150

ByTtep6poabl Xneb yepHbIn 60 300
pyanHka 50 250
Cbip 30 150
Howmpak Howwmpak

MaKapOHbI C TyIJJeHKOVI

WM KypuLieit MakapoHb!
TyweHka/ kypuua 120 360 3wt

Xne6 Xneb YepHbIi 30 90

Cnapkoe MNeyeHbe 50 150 ocTtaHeTCs Ha 3aBTpak
JIumoHn 10 30 1wt

Cnagakoe MeyeHbe 25 125




