	количество человек	5			
			План на чел.		
0 км	1 день 03.06.2023		700	3500	
Место закупки	Блюдо	Продукт		Вес на группу,	Примечание
	Завтрак		(г.)	(г.)	
Уфа/Мелеуз	Бутерброды	Хлеб	30	150	
Уфагмелеуз	Бутеророды	Сыр	40	200	
	0		40	200	
	Овсянка в пакетиках	Овсянка			
	Сладкое	Печенье	25	125	
	Чай/кофе				
	Обед	V6	00	200	
	Бутерброды	Хлеб	60		
		Колбаса/буженина	60		
		Сыр	30		
	Доширак	Доширак	70		
	Печенье	Конфета	25	125	по 2 больших
	<b>Ужин</b> Плов	Рис	70	350	
		Лук	40	200	
		Морковь	30	150	
		Тушенка	120		2 больших банки
	Хлеб	Хлеб черный	30	150	
	Сладкое	Печенье	25	125	
		Лимон	5	25	1шт
71 км.	2 день 04.06.2023 г.		705	3525	
	Завтрак				
	Каша	Кус кус/булгур	70	350	
		Лук	30	150	
	Бутерброды	Хлеб	40	200	
		Сыр сулугуни	50	250	
	Сладкое	Печенье	25	125	
	Перекус				
		Смесь орехово-фруктов	30	150	
	Обед	Обед			
Мраково 90,5 км.	Бутерброды	Хлеб черный	60	300	
Магнит	7 L - L - L L L L L -	Грудинка+ огурцы	60		
		Сыр	30		
	Сладкое	Конфеты/ Халва	30		останется на ужин
	Ужин		30	130	os.anoron na yawiii
	Макароны с беконом, с	Makanorii	90	450	
	тиакароны с оеконом, с				
		Тушенка	120		
	0	Хлеб черный	40		
	Сладкое	Печенье овсянное	30		
142 км	3 день 05.06.2023г.		700	3500	
	Завтрак				
	Каша	Пшенка	70	350	упаковка 400г макс
		Сгущенка	20	100	
		Изюм	30	150	
	Бутерброд	Хлеб	30	150	
		Сыр	60	300	
	Перекус				

		Смесь орехово-фруктова	30		
165 км. Мраково	Обед				
	Бутерброды	Хлеб черный	60	300	
		Варено-копченая колбас	40	200	
	Доширак	Доширак	70	350	
	Ужин				
	Гречка с тушенкой	Гречка	90	450	нужна маленькая упаковка
		тушенка	120	600	
		Хлеб черный	30	150	
	Салат	Помидоры		0	
		огурцы		0	
		зелень	-	-	
	Сладкое	Шоколад	50	250	
184 км.	4 день 06.06.2023 г.		705	3525	
	Завтрак				
	Макароны с сыром	Макароны	90	450	
		Сыр	60	300	
		Хлеб	30	150	
	Сладкое	Конфеты	30	150	
	Перекус				
		Орехи	30	150	
	Обед				
	Бутерброды	Хлеб черный	60	300	
		Ветчина	60	300	
		Сыр	30	150	
	Ужин				
	Плов	Рис	70	350	Заменила рисом 70 гр. на чел
		Тушенка	120	600	Заменила тушенкой 190 гр. на чел.
		Лук	40	200	
		Морковь	20	100	
		Хлеб черный	40	200	
	Сладкое	Печенье	25	125	
220 км.	5 день 07.06.2023 г.		725	3625	
	Завтрак				
	Каша кукурузная	Крупа кукурузная	70	350	
		Сыр сулугуни	60	300	
		Хлеб	30	150	
		Халва/конфета	25	125	
	Перекус				
		Смесь орехово-фруктова	30	150	
	Обед				
Іргулы 223 км.	Доширак	Доширак	70	350	
чень сомнительный	Бутерброды	Хлеб черный	60	300	
агазин	Бутеророды				
		Грудинка	60	300	
		Сыр	30	150	
	Ужин				
		Карпюр/картошка	70	350	
		Шпикачки	140	700	
		Овощи сезонные	40	200	
		Хлеб	40	200	

259 км. Старосупхангулово Магазин					
261 км.	6 день 08.05.2023		715		
	Завтрак				
	Каша	Овсянка	70	350	упаковка 400г мин.
		Курага	30	150	
		Сгущенка	20	100	останется
	Бутерброды	Хлеб	30	150	
		Сыр	50	250	
	Сладкое	Печенье	50	250	
	Перекус				
		Смесь орехово-фруктова	30		
	Обед	Обед			
	Бутерброды	Хлеб черный	60	300	
		Грудинка	50	250	
	Сладкое	Конфеты /Халва	30	150	\
	Ужин				
	Макароны с тушенкой	Макароны	90	450	
		Тушенка	120	600	
		Лук	30	150	
		Хлеб черный	30	150	
	Сладкое	Конфеты/ Халва	25	125	
297км	7 день 09.05.2023г.		725	3625	
	Завтрак				
	Каша	Пшенка	70	350	упаковка 400г макс
		Сгущенка	10	50	
		Изюм	30	150	
	Бутерброд	Хлеб	30	150	
		Сыр	50	250	
	Перекус				
		Батончик мюсли	30		
	Обед				
Кага 331 км.	Бутерброды	Хлеб черный	60	300	
магазин Чикага?		Варено-копченая колбас	60	300	
		Помидорки черри / огурц	Ы	0	
	Доширак	Доширак	70	350	
	Ужин				
	Гречка с тушенкой	Гречка	90	450	нужна маленькая упаковка
		тушенка	120	600	
		Хлеб черный	30	150	
	Салат	Сезонный	50	250	
	Сладкое	Шоколад	25	125	
359 км.	8 день 10.06.2023 г.		715	3575	
	Завтрак				
	Макароны с сыром	Макароны	90	450	
		Сыр	60	300	
		Хлеб	40	200	
	Сладкое	Конфеты	30	150	
	Перекус				
		Орехи/сухофрукты	30		

	Обед				
	Бутерброды	Хлеб черный	60	300	
		Ветчина	60	300	
		Сыр	30	150	
	Ужин				
	Плов	Рис	70	350	
		Лук	40	200	
		Морковь	30	150	
		Тушенка	120	600	
		Хлеб черный	30	150	
	Сладкое	Печенье	25	125	
398 км.	9 день 11.06.2023 г.		715	3575	
	Завтрак				
	Каша кукурузная	Крупа кукурузная	70	350	
		Сыр сулугуни	70	350	
		Хлеб белый	30	150	
	Перекус				
		Смесь орехово-фруктова	30		
	Обед	Смесь орехово-фруктова	30		
	<b>Обед</b> Бутерброды	Смесь орехово-фруктова	30 60	300	
				300 250	
		Хлеб черный	60		
		Хлеб черный Грудинка	60 50	250	
	Бутерброды	Хлеб черный Грудинка Сыр	60 50 30	250 150	
	Бутерброды Доширак	Хлеб черный Грудинка Сыр	60 50 30	250 150 350	Зшт
	Бутерброды  Доширак  Ужин  Макароны с тушенкой	Хлеб черный Грудинка Сыр Доширак	60 50 30 70	250 150 350 210	3шт
	Бутерброды  Доширак  Ужин  Макароны с тушенкой	Хлеб черный Грудинка Сыр Доширак Макароны	60 50 30 70	250 150 350 210	
	Бутерброды  Доширак  Ужин  Макароны с тушенкой или курицей	Хлеб черный Грудинка Сыр Доширак Макароны Тушенка/ курица	60 50 30 70 70	250 150 350 210 360 90	
	Бутерброды  Доширак  Ужин  Макароны с тушенкой или курицей  Хлеб	Хлеб черный Грудинка Сыр Доширак Макароны Тушенка/ курица Хлеб черный	60 50 30 70 70 120 30	250 150 350 210 360 90 150	3шт
	Бутерброды  Доширак  Ужин  Макароны с тушенкой или курицей  Хлеб	Хлеб черный Грудинка Сыр Доширак Макароны Тушенка/ курица Хлеб черный Печенье	60 50 30 70 70 120 30 50	250 150 350 210 360 90 150	Зшт останется на завтрак